

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ
w WARSZAWIE

00-893 Warszawa, ul. Ogrodowa 5/7
(pieczęć Zamawiającego)

WFOŚiGW w Warszawie
Postępowanie nr ZP-11/2020

Warszawa, 06 października 2020 r.

WFOŚiGW *AMZ-WOT-261.007.20.001.1267520*

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Sprawa: **Odpowiedź na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę artykułów biurowych dla potrzeb Zespołu Doradców Energetycznych WFOŚiGW w Warszawie.**

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z siedzibą przy ul. Ogrodowej 5/7, 00-893 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej: „ustawa Pzp”) udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę artykułów biurowych dla potrzeb Zespołu Doradców Energetycznych WFOŚiGW w Warszawie:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga podania w kolumnie 4: Producent/Nazwa. Jakich informacji wymaga Zamawiający? Tylko nazwy producenta? Czy nazwy producenta oraz nazwy artykułu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania nazwy producenta lub nazwy oferowanego w danej pozycji formularza cenowego artykułu, tak aby z oferty jednoznacznie wynikało, jaki konkretny artykuł został zaofertowany.

Pytanie nr 2:

Poz. 58 Prosimy o dopuszczenie papieru o grubości 108 +/- 3, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Poz. 28 Czy zamawiający dopuszcza produkt równoważny o większej niż 40 ml pojemności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 28 „atrament” dopuszcza produkt równoważny o pojemności większej niż 40 ml, ale nie większej niż 60 ml.

Pozycja 28 w formularzu cenowym:

28	Atrament niebieski do pióra Parker lub równoważny o pojemności 40 – 60 ml	szt.		20
----	---	------	--	----

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega załącznik nr 1 do SIWZ „Formularz cenowy”

ZASTĘPCA PREZESA

Katarzyna Mokrzycka

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

REFERENT

Patrycja Hajgebauer

